17.224.669/0001·20, com sede na Av. Higinho Cunha, nº 644, bairro: 
Piçarra, Teresina - PI , representante legal Sr. CAIO FERNANDO VERAS E 
SILVA,CPF:630.812.023-53. 

Assinatura: 13 de maio de 2020. 

Vigência: 31 (trinta e um) de dezembro de 2020. 

Valor Global: R$ 3.135,00 (três mil, cento e trinta e cinco reais) 

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FMS/FUS/FPM/ICMS e 
Outros. 

Willhelm Barbosa Uma 
Prefeito Municipal 

~-
PRATAooPIAUI 
GOVERNO OE RESPONSABILIDADE 

PROCESSO OE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2020 

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

[...]

17.224.669/0001-60, para AQUISIÇÃO DE 05 (CINCO) TOTEM DE 

ÁLCOOL GEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE PRATA DO PIAUÍ 

- PI, COM O PROPÓSITO DE INSTRUMENTALIZAR AS MEDIDAS DE ENFRENTAMENTO 

DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA INSTALADA PELO NOVO CORONAVÍRUS, no 

valor global de R$ 3.135,00 (três mil, cento e trinta e cinco reais), conforme consta dos autos. 

Publique-se. 

Encaminhe-se ao Setor Financeiro, para providências complementares. 

Prata do Piauí - PI , 13 de maio de 2020. 

Willhelm Barbosa Lima 
Prefeito Municipal 

• PRATAooPIAUI 
GOVERNO DE RESPONSABILIDMIE